
Gdy się jest zajętym -nie ma
czasu na zmartwienia.
„Gniew.  Smutki  i  radości”  to  tomik  poezji  Czesławy
Krzemińskiej  z  Gniewu.

W świetlicy Domu Pomocy Społecznej w Gniewie odbył się benefis
pani  Czesławy  Krzemińskiej,  autorki  tomiku  wierszy  „Gniew.
Smutki i radości”. Pani Czesława jest słuchaczką Gniewskiego
Uniwersytetu III Wieku i członkinią grupy DUET (Depeesowsko –
Uniwersyteckiej  Ekipy  Teatralnej).  Oprócz  tego,  że  pisze
piękne wiersze, to również wspaniale maluje, świetnie gotuje
oraz piecze i jest niezrównaną ogrodniczką. A serce ma otwarte
dla wszystkich.

Panteon Husarii w Opaleniu
Panteon  Polskiej  Husarii  to  miejsce  które  warto  odwiedzić
podczas wakacyjnej wycieczki rowerowej.

Nieopodal  Gniewu  powstał  niezwykły  obiekt,  którego
pomysłodawcą i realizatorem jest równie niezwykły człowiek –
pan Jarosław Struczyński. W 2010 roku osiadł we wsi Opalenie,
na terenie której umieścił Panteon Polskiej Husarii, na który
składa się 10 pomników upamiętniających 12 najsławniejszych
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bitew  polskiej  husarii.  To  miejsce  przenosi  nas  w  świat
polskiej historii i tradycji husarskiej.

W audycji wykorzystano filmik nakręcony przez pana Marcina
Lipińskiego.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2024/05/Panteon.mp4

Muzeum Kapsla w kamienicy Pod
Włóczykijem  –  odwiedzamy
niezwykłego przewodnika
Co łączy ze sobą kurorty turystyczne, ośrodki miejskie, parki
krajobrazowe  i  pasma  górskie?   Oczywiście  –  przewodnicy
turystyczni,  którzy  oprócz  ogromnej  wiedzy  i  kompetencji
stanowią  duszę  i  serce  każdej  wycieczki.  Zwiedzanie  w
towarzystwie przewodnika powinno być przyjemnym i relaksującym
doświadczeniem.  Poznajcie  więc  młodego  człowieka,  który
spełnia wszystkie te wymagania i przyjedźcie do Gniewu, by
wędrować razem z nim po Zamku i uliczkami Starego Miasta.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/02/Przewodnik-z-p
asja.wav

https://www.youtube.com/watch  –  Stan  Smith.  Opowieści  z
hetmańskiej krypty

https://gniew.naszemiasto.pl/gniew-w-muzeum-kolorowe-etykiety-
kapsle-i-butelki-zobacz/ar/c13-4744733 – informacje o Muzeum
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Kapsla

https://www.rmf24.pl/ciekawostki/news-dzien-kapsla-odkrywamy-m
agie-malej-metalowej-zakretki,nId,5494404#crp_state=1 – wywiad
dziennikarki RMF z Patrykiem Pokorskim
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Burmistrz  Miasta  i  Gminy
Gniew  o  lokalnej  polityce
senioralnej
Zapraszamy  na  wywiad  z  Maciejem  Czarneckim  –  Burmistrzem
Miasta  i  Gminy  Gniew,  w  którym  dowiemy  się  więcej  o
działaniach miasta dotyczących seniorów oraz o współpracy z
Uniwersytetem  Trzeciego  Wieku.  O  działaniach  Stowarzyszenia
Gniewski  Uniwersytet  Trzeciego  Wieku  opowie  także  jego
prezeska – Walentyna Czapska.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/05/burmistrz-gnie
w-z-napisami.mp4
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